
Uchwała Nr X/75/07     
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 27 sierpnia 2007 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/282/05 z dnia 25 kwietnia 2005 r. w sprawie ustalenia 
źródeł dochodów własnych oraz ich przeznaczenia i wskazania jednostek budżetowych, które 
utworzą rachunek dochodów własnych

Na podstawie  art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) i art. 22 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn.zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§1

W uchwale  Nr  XXIX/282/05 z  dnia  25 kwietnia  2005 r.  w sprawie  ustalenia  źródeł  dochodów 
własnych  oraz  ich  przeznaczenia  i  wskazania  jednostek  budżetowych,  które  utworzą  rachunek 
dochodów własnych wprowadzić następujące zmiany: 

1) w §1 ust. 1 pkt 1 po lit. ł dodaje się lit. m w brzmieniu:  „m) wpływy uzyskane z usług  
krawieckich oraz ze sprzedaży wyrobów krawieckich.” 

2) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2007 r.


